
K prodeji, Obchody, 320 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202345 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

921 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Transformujte své podnikatelské vize v realitu s tímto unikátním
výrobním objektem občanské vybavenosti, nacházejícím se přímo
vedle malebného zámku Štědrá. Objekt nabízí neomezený
potenciál pro a adaptaci podle vašich specifických potřeb a
očekávání. Zjistěte, jak tento objekt může být tou správnou
investicí do vašeho růstu a úspěchu. Sestává ze dvou na sebe
navazujících budov, které jsou připraveny na úplnou rekonstrukci.
Představte si, jaké kouzlo můžete vytvořit v těchto prostorách, ať
už se bude jednat o kavárnu, obchod, galerii, fitness centrum, či
kreativní pracovní prostor.

ID inzerátu ESO: 4202345
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.11.2023
ID zakázky v RK: 900852847
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 320 m2
Plocha pozemku: 377 m2
Užitná plocha: 320 m2
Kód zakázky: 852847

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Kulhánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


